
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

 
Dział Zamówień Publicznych, tel. 43 84 06 844/802 

__________________________________________________________________________ 

       
 

Wieluń, 9 sierpnia 2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Dotyczy postępowania pn. Usługi w zakresie transportu krwi i preparatów krwiopochodnych,  

nr SPZOZ.ZP.2.24.242.15.2023. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje 

wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

1. Ocena ofert 

2. Wybór oferty 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez: Ampera Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 

54/56 lok 4.15 bud. C, 91-463 Łódź 

Uzasadnienie: Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą z najniższą ceną wśród złożonych ofert, jest 

zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlega 

odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów tj. 100, zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ. 

3. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Sporządził: 

………………..……..……………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga)                                

Zatwierdził: 

……………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Oferowana 
cena brutto 

w zł 
 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
oraz miejsce 
w klasyfikacji 

1 
Ampera Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 54/56 lok 4.15 bud. C 
91-463 Łódź 

252 000,00 100 pkt - I 

2 

Konsorcjum: 
LUKASMED Łukasz Chodakowski 
ul. Błotna 1c, 65-001 Zielona Góra 

Agamed Transport Medyczny Romuald Barej 
ul. Deszczowa 47, 85-467 Bydgoszcz 

346 800,00 72,66 pkt - II 


